

MSN Sondex A/S
CVR-nr. 31618835
Marsvej 5
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Mikkel Søndergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSN Sondex A/S

Marsvej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 31618835

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Aage Søndergaard Nielsen, formand

Inge Margrethe Nielsen

Mikkel Søndergaard Nielsen

Direktion

Mikkel Søndergaard Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25.616 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(80)	(72)
Bruttoresultat		(80)	(72)
Personaleomkostninger		(50)	(50)
Driftsresultat		(130)	(122)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.811	18.034
Andre finansielle indtægter		3.516	2.304
Andre finansielle omkostninger		(1.023)	(160)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		26.174	20.056
Skat af ordinært resultat	1	(558)	(495)
Årets resultat		<u>25.616</u>	<u>19.561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		4.500	4.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.848	7.997
Overført resultat		7.268	7.064
		<u>25.616</u>	<u>19.561</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		174.101	155.625
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>174.101</u>	<u>155.625</u>
Anlægsaktiver		<u>174.101</u>	<u>155.625</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		35	39
Tilgodehavende selskabsskat		272	0
Tilgodehavender		<u>10.307</u>	<u>10.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.748	41.952
Værdipapirer og kapitalandele		<u>47.748</u>	<u>41.952</u>
Likvide beholdninger		<u>2.332</u>	<u>758</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.387</u>	<u>52.749</u>
Aktiver		<u>234.488</u>	<u>208.374</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.424	83.911
Overført overskud eller underskud		<u>117.279</u>	<u>110.011</u>
Egenkapital		<u>229.703</u>	<u>203.922</u>
Gæld til associerede virksomheder		243	160
Skyldig selskabsskat		0	249
Anden gæld		42	43
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.500</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.785</u>	<u>4.452</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.785</u>	<u>4.452</u>
Passiver		<u>234.488</u>	<u>208.374</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	83.911	110.011	203.922
Valutakursreguleringer	0	4.665	0	4.665
Årets resultat	0	13.848	7.268	21.116
Egenkapital ultimo	10.000	102.424	117.279	229.703

Noter

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	558	495
	<u>558</u>	<u>495</u>
		Kapital- andele i associe- de virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		71.677
Kostpris ultimo		<u>71.677</u>
Opskrivninger primo		83.948
Valutakursreguleringer		4.665
Andel af årets resultat		23.811
Udbytte		(10.000)
Opskrivninger ultimo		<u>102.424</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>174.101</u>
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Associerede virksomheder:		
Sondex Holding A/S	Kolding	25,00

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Søndergaard Nielsen, Hellerup